
 
 

      

 

 
 

 

 

 

 

DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 3035 DEL 23/12/22 
PROVVEDIMENTO DI MODIFICA DETERMINA 

 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0003035/2022; 
 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla fornitura di servizio pubblicazione open-access di articolo su rivista 
scientifica; 
 
VISTO che in origine la spesa era stata imputata sui fondi allocati al GAE PRR-BOLD, voce del piano 13124 
“Spese per la pubblicazione ad accesso aperto (open access) di materiale bibliografico o articoli”; 
 
VERIFICATO invece che tale attività rientra nel progetto Ricerca di Sistema, WP3: “Sistemi per 
efficientamento energetico di processo”, linea 3: “Prototipazione di generatori termoelettrici per 
temperature intermedie, realizzazione e test di un generatore termoelettrico con configurazione in cascata” 
CUP B53C22008550001 
 

DISPONE 

 

il terzo paragrafo di pagina 2 della Decisione a contrattare Prot. 0003035 è sostituito dal seguente: 
 

- VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dal dott. Stefano Boldrini relativa alla necessità di 
procedere all’acquisizione del servizio di pubblicazione open-access di articolo scientifico all’interno 
della special issue “Focus on Waste-Heat Harvesting via Thermoelectric Conversion: Materials, 
Devices and Systems for Sustainable Energy Technologies” della rivista scientifica NANO pubblicata 
da IOP Publishing, nell’ambito delle attività di cui al Progetto Ricerca di Sistema, WP3: “Sistemi per 
efficientamento energetico di processo” - linea 3: “Prototipazione di generatori termoelettrici per 
temperature intermedie, realizzazione e test di un generatore termoelettrico con configurazione in 
cascata” [CUP B53C22008550001], mediante affidamento diretto al fornitore IOP Publishing Ltd per 
un importo di € 2.440,00 oltre IVA il cui preventivo è allegato alla richiesta medesima ; 

 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 
 

 
 

 


		2023-02-24T15:40:16+0100
	Maria Losurdo




